
                        
 

 

1 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008280 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území správního obvodu Praha 4 - MAP IV 

 
 

 

Zápis z 3. jednání Řídicího výboru projektu  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území správního obvodu Praha 4 - 

MAP IV 

 

Konzultační proces proběhl: 11. 3. 2025 – 25. 3. 2025 

Termín konání:  27. 3. 2025 od 15:00 do 17:00 

Místo konání: Hotel Ilf, Budějovická 15, Praha 4 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program jednání: 

1. Zahájení a úvodní slovo 

2. Projednání a schválení dokumentů MAP - Strategický rámec MAP do r. 2028, Roční akční plán na 

školní rok 2025/2026, Průběžná evaluační zpráva 

3. Prevence duševního zdraví dětí – projekt PREVENCE KULTUROU – Ing. Lucie Bučinová, 

evaluátorka MAP IV 

4. Představení aktivit projektu iDZ – Mgr. Filip Kuchař, koordinátor platformy iDZ spolupráce s MAP 

5. Diskuse 

6. Závěr 

 

Ad1 

Jednání Řídicího výboru zahájila Mgr. Bc. Jana Ságlová, vedoucí vedoucí odboru školství, prevence a 

rodinné politiky ÚMČ Praha 4 a odborná garantka projektu MAP IV. Přítomno bylo 23 z 29 členů ŘV, 

tj. 79%, ŘV tak byl usnášeníschopný. J. Ságlová přivítala přítomné a předala slovo projektové 

manažerce Z. Andělové, která přivítala nové členky ŘV – paní Markétu Kyndlovou, zástupkyni ŠD ze 

ZŠ Filosofská, paní Hanu Podhorskou, zástupkyni MHMP/iDZ a paní Alžbětu Pobudovou z NPI ČR, 

zástupkyni projektu IPs Kurikulum. Poté představila program jednání a hosty – paní Lucii Bučinovou, 

evaluátorku MAP IV a pana Filipa Kuchaře, koordinátora platformy iDZ pro spolupráci s MAP.  

 



                        
 

 

2 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008280 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území správního obvodu Praha 4 - MAP IV 

 
 

Ad2 

P. Anděl krátce představil projednávané dokumenty: Strategický rámec MAP IV do roku 2028, Roční 

akční plán 2025/2026 a Průběžnou evaluační zprávu. Drobné připomínky vznesené v průběhu 

konzultačního procesu byly do dokumentů zapracovány. 

 

Bylo přistoupeno k hlasování o navrhovaných dokumentech, které byly ŘV schvalovány.  

 

Výsledky hlasování o Strategickém rámci MAP IV do roku 2028: 23 (Pro) - 0 (Proti) - 0 (zdržel 

se) 

Výsledky hlasování o Ročním akčním plánu 2025/2026: 23 (Pro) - 0 (Proti) - 0 (zdržel se) 

Výsledky hlasování o Průběžné evaluační zprávě: 23 (Pro) - 0 (Proti) - 0 (zdržel se) 

 

Všechny tři dokumenty byly ŘV jednohlasně schváleny. 

 

 

Ad3 

Ing. Lucie Bučinová, evaluátorka MAP IV, představila členům ŘV projekt PREVENCE KULTUROU, 

který přináší zajímavé postřehy a výsledky z oblasti podpory duševního zdraví a wellbeingu žáků ZŠ. 

Projekt představuje širokou škálu možností využití kulturního a uměleckého sebevyjádření jako 

nástrojů primární prevence. 

 

 

Ad4 

Mgr. Filip Kuchař, zástupce projektu iDZ, představil aktivity tohoto synergicky působícího projektu, 

možnosti vzájemné spolupráce s MAP, a také potřebu seznamovat se navzájem s aktivitami projektu 

MAP IV a projektu iDZ, aby nedocházelo k nežádoucímu překryvu aktivit v území.  

 

 

Ad5  

Přítomným byl dán prostor pro případné dotazy, náměty a připomínky. Proběhla neformální diskuse 

nad aktuálními tématy a představenými aktivitami. 

 

 

Ad6 

Na závěr Mgr. Bc. Jana Ságlová poděkovala všem přítomným za účast, zopakovala, že se mohou 

obracet s dotazy a náměty na členy realizačního týmu, veškeré kontakty a dokumenty budou mít 

k dispozici na webových stránkách MČ Praha 4 www.praha4.cz/MAP-IV a rovněž mohou sledovat 

příspěvky na facebooku MAP Mapujeme na čtyřce. 

 

Zápis spolu s přílohami bude zaslán všem členům ŘV. 

http://www.praha4.cz/MAP-IV


                        
 

 

3 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008280 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území správního obvodu Praha 4 - MAP IV 

 
 

 

 

Mgr. Bc. Jana Ságlová 

Předsedkyně ŘV 

 

 

 Zapsala: PhDr. Zuzana Andělová, projektová manažerka     

 

 

 


		2025-03-28T12:30:13+0100
	Ságlová Jana




